
       

      

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑΦΙΑΣ ΚΑΙ ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΉΣ                                                                                                                     

                                           

Πανεπιστημιούπολη Άλσος Αιγάλεω  Αγ. Σπυρίδωνα, 122 43 ΑΙΓΑΛΕΩ, 

τηλ.: 210 5385854, email: geo@uniwa.gr 

Πληροφορίες: Ντία Ρουφάνη 

 

      

ΘΕΜΑ: Ανακήρυξη υποψηφίου για τη θέση του 

Διευθυντή του ερευνητικού εργαστηρίου του 

Τμήματος Μηχανικών Τοπογραφίας και 

Γεωπληροφορικής  της Πολυτεχνικής Σχολής 

του ΠΑΔΑ με τίτλο «Εργαστήριο 

Γεωδαισίας, Τοπογραφίας & GNSS 

(Laboratory of Geodesy, Surveying & 

GNSS)» (ΦΕΚ 4447/τ.Β’/18-08-2025) 

ΠΡΟΣ:  

ΣΧΕΤ.:   ΚΟΙΝ.:  

 

 

Έχοντας υπόψη: 

 

Την κείμενη νομοθεσία 

2. Τη με ΑΠ: 79348/05-09-2025 υποβολή υποψηφιότητας του Καθηγητή 

του Τμήματος Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής Βασιλείου 

Παγούνη για τη θέση του Διευθυντή του ερευνητικού εργαστηρίου με τίτλο 

«Εργαστήριο Γεωδαισίας, Τοπογραφίας & GNSS (Laboratory of Geodesy, 

Surveying & GNSS)». 

Το εμπρόθεσμο της παραπάνω αίτησης και ότι ο υποψήφιος πληροί τις απαραίτητες 

προϋποθέσεις εκλογιμότητας 

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 

ανακηρύσσουμε υποψήφιο, για τη θέση του Διευθυντή του ερευνητικού 

εργαστηρίου του Τμήματος Μηχανικών Τοπογραφίας και Γεωπληροφορικής  της 

Πολυτεχνικής Σχολής του ΠΑΔΑ μ ε  τίτλο «Εργαστήριο Γεωδαισίας, Τοπογρα-

φίας & GNSS (Laboratory of Geodesy, Surveying & GNSS», τον Βασίλειου 

Παγούνη, Καθηγητή του Τμήματος και μέλος του εν λόγω εργαστηρίου. 

 

 

 

ΠΑ.Δ.Α. - ΑΡ.ΠΡΩΤ: 80686 - 09/09/2025 Αιγάλεω 

mailto:geo@uniwa.gr


 

 

 
 
 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

 
ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΣΑΤΣΑΡΗΣ 

ΚΑΘΗΓΗΤΗΣ 

 


